
  

benesov-city.cz benesov-zdravemesto.cz
Odbor sociálních věcí 
a zdravotnictví Benešov ssob.benesov-city.cz

Prezentace složek IZS (Policie 
ČR, MP Benešov, HZS STC, 
ZZS STC, SDH Bedrč a další).

Armáda ČR, Celní správa 
ČR, Jízdní skupina OŘ MP 
Praha 11, BESIP, Muzeum 
Policie ČR, OO VB Strnadice, 
prezentace sociálních 
služeb a dalších organizací 
(CAS, Magdaléna, o. p. s., 
nemocnice RaS Benešov, 
Oblastní stomatologická 
komora Benešov).

Chill zóna pro děti: 
NZDM MEZIČAS, Magdaléna, 
o. p. s.; DDM Benešov a OŠKS 
MÚ Benešov a další.

Možnost zakoupení 
občerstvení.
Nanuky od společnosti 
PINKO, a. s., pro děti zdarma.
Na místě NEBUDE zajištěno 
parkování.
VSTUP ZDARMA

Dynanické ukázky: 
ukázka výcviku služebních 
koní, lezecká ukázka, 
zásah u rvačky ve skupince 
osob, vyproštění osoby z 
vozidla po dopravní nehodě, 
ukázka vyhledávání tabáku 
služebním psem, zákrok pod 
jednotným velením, ukázka 
resuscitace v praxi pomocí 
AED, požár vozidla a další.

Sobota 16. 9. 2023,  13.00 až 17.00 hod.
Areál bývalých Táborských kasáren
Akce se koná pod záštitou Ing. Pavla Pavlíka, radního Středočeského kraje.

Den 
prevence 
města 
Benešov

Zdravé město Benešov


